

FOR EVERY B



Sametised vannid

Viimased kolm aastat on Balteco tootnud ja täiustanud oma kivimassist vanne. Xonyx SolidSurface on küll kunstmaterjal, kuid tundub käe all sametine ja mõnus. Valutehnoloogial täidetakse vorm monoliitse kivimaterjaliga ning tulemus jääb tugev, massiivne ja luksuslik.

Keskonnasõbralikud on

sellisel toodetud vannid eriti oma vastupidavuse tõttu. Ja kuna vormi valatakse materjali täpselt nii palju, kui mahub, siis ei teki tööstusjääke.

Kasutajasõbralikkus väljendub eelkõige viimistluses – vannil on tugev pind, mis hämmastab oma pehmuse ja soojusega, hoiab puhtust ega määrdi.

BALTECO Xonyxi seeria kivivannid.

Tool haarab embusse

Käsitsi voolitud tool võtab istuja embussenii, et tool ise võib seejuures suisa ununeda. On vaid soe olemine ja mugav asend. Märkamatuks ei jää aga istumisel iseloomukas vorm. “Tegin selle tooli oma naisele. Tulemus sai nii mugav, et seda võimalust lausa peab ka teistele pakkuma,” ütles meistrimees Villu Pruulmann Jalak OÜst.

Kuna kogu mööbel valmistab Jalakus tellimuse peale, saab materjali ise välja valida, näiteks tammepuu või musta pähkli.



KEHA järgiva vormiga tool.



Sõbralikud ukse

Art Doors OÜ väärspuidust välisuksel on mõte sees. Ettevõtte hinge Ingvar Tšizikovi sõnul saab iga teekond alguse välisuksest ning seepärast peab see andma kaasa hea tuju ja vapra meele.

Need ukse ongi tõeliselt fantaasiaküllased – lõvipeadega, keraamiliste liblikatega, kaunilt nikerdatud.

Tellides võib kõik detailid valida eraldi ja sobitada kokku enda soovi järgi. Uhked liistud ja portaal sobivad pigem eramajale, korterile saab kvaliteetsest täispuidust ukse valmistada ka ilma nendeta.

Saarest ja tammest ukse on õlitatud, mis teeb nende hoolduse lihtsaks. Kulunud kohad tuleb vaid õlise lapiga üle tõmmata.

Tasub teada **Ehitusmess 2014**

Järgmine “Eesti ehitab” toimub 2.-5. aprillini 2014 Eesti Näituste messikeskuses.

1700

kaubamärki oli messil esindatud, ekspositsioon hõlmas 13 500 m², mida külastas 35 018 ehitusspetsialisti ja -huvilist.



POLARFOAMI messi jaoks valmistatud sambad.

Uhked sambad

Vahtpolüstüreen oleks nagu kruuskeid täis. Põhiliselt kasutatakse seda soojustusmaterjalina, aga oma salaelu on tal dekoratiivsete ornamentidena, mille võimalusi on täpselt kujutusvõime jagu. Tuntumad on laekarniisid, mida restaureerijad kasutavad meeleldi muinsuskaitse all olevates majades.

“Krohvi või epovärviga kaetuna ei tee keegi vahet, mis seal täpselt all on,” rääkis Po-

larfoam OÜ juhatuse liige Meelis Tõnts. “Isegi õues saab seda materjali kasutada. Krohv teeb selle täiesti ilmastikukindlaks ja tugevaks kui kiviseina.”

Näiteks oli Polarfoam messile valmistatud võimsad sambad, mida Eestis veel palju näha pole olnud.

Tõntsi sõnul on spetsiaalse CNC-pingi abil võimalik välja lõigata igasuguseid erikujulisi tooteid.